

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281197774
---	-----------------------	----------------

2	28/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:52:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პლანეტა	419991021
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შოთა მესხიას ზუგდიდის სახელმწიფო სასწავლო უნივერსიტეტი	220407888
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზუგდიდი გამსახურდიას გამზ 23 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარკერი დაფის	2838	ცალი	100.0000	0.9000	90.0000
2	გამომთვლელი	016	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000
3	ბლოკნოტი	2381	ცალი	15.0000	7.5000	112.5000
4	კორექტორი კალამი	921	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
5	ტექსტმარკერი	2839	ცალი	30.0000	0.9000	27.0000
6	რვეული 96 ფურცლიანი	2840	ცალი	15.0000	1.8500	27.7500
7	სათლელი	201	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
8	საქადალდე მუყაოს ყდით	2841	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
9	საშლელი	097	ცალი	25.0000	0.5000	12.5000
10	სკოჩი პატარა	090	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000

13	1445.56 - ერთი ათას ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდათექვსმეტი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:52:22
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/01/2017, 18:07:47

0281197774 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სკოჩი	1230	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
12	სტეპლერის ტყვია24/6	2358	კოლოფი	15.0000	0.5000	7.5000
13	სწრაფჩამკერი(პლასტიკური დამკერი)	2410	ცალი	100.0000	0.5000	50.0000
14	სახაზავი	017	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
15	ა/კალამი ბურტულ. 0,7 მმ ტავსახურით	2842	ცალი	250.0000	0.5000	125.0000
16	ფანქარი შავგაფიტული საშლელით	2843	ცალი	100.0000	0.5000	50.0000
17	ქს.ქაღალდი DUBLE	008	შეკვრა	27.0000	8.0000	216.0000
18	ფერადი წებოვანი ჩასანიშნი	012	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000
19	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი	2598	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
20	წებო მშრალი15 გრ	2648	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
21	კატრიჯი ტონერიანი lexsmark mx410 de	2844	ცალი	1.0000	241.8100	241.8100
22	კატრიჯი 83 ა	464	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
23	კატრიჯი hp278 A	2845	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
24	სტეპლერი 25ფ	520	ცალი	15.0000	3.6000	54.0000

13 1445.56 - ერთი ათას ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ორმოცდათექვსმეტი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:52:22

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/01/2017, 18:07:47